
ประกาศคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

เรื่อง  
รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ปีการศึกษา ๒๕๖๕                       รอบ

เพิ่มเติม  (รับตรง - คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์) 

___________________________

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา โดยคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ได้ดำเนินการ
เปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา
๒๕๖๕  รอบเพิ่มเติม  (รับตรง - คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์)  โดยรับสมัครผ่านระบบอินเตอร์เน็ต     
ที่เว็บไซต์คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ http://hs.ssru.ac.th  เมื่อวันที่ ๖-๒๒  มิถุนายน  ๒๕๖๕      
อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ที่ ๔๑๗๔/๒๕๖๓  ลงวันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๓
เรื่อง มอบหมายงานและมอบอำนาจให้คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดี  จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ภาคปกติ ระดับปริญญา
ตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕  ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้  ที่เว็บไซต์คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
  http://hs.ssru.ac.th   และขอให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาดำเนินการกรอกประวัตินักศึกษาใหม่และกิจกรรมอื่นใดที่
เกี่ยวข้องตามกำหนดการรับสมัครดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
 



   ประกาศ ณ  วันที่  
๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕

  (รศ.ดร.นิพนธ์ ศศิธรเสาวภา)

คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
22มิ.ย.65
 เวลา 09:19:48  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NgBGA-DkARg-A4AEY-AMQAz

 

http://hs.ssru.ac.th/

